
ESITO DI GARA D’APPALTO

Oggetto: Affidamento della fornitura di test rapidi  per la ricerca di antigene di 
Sars CoV2 senza strumento di lettura o necessità di lettura da parte di 
Laboratori analisi: rinnovo contrattuale sino al 31.03.2022 per l’ATS di 
Brescia (capofila), l’ATS di Bergamo e l’ATS della Città Metropolitana di 
Milano. CIG master: 909408652C – CIG derivato: 9094109826 

Stazione appaltante: ATS Brescia

Aggiudicatari/o 
rinnovo 
contrattuale: 

Pikdare Spa

Data di aggiudicazione dell’appalto: 14.02.2022

Periodo di validità del contratto: sino al 31.03.2022

Valore del contratto: € 288.960,00 (esente IVA ex art. 124 del D.L. 34/2020).

Il testo integrale del Decreto D.G. n° 103 del 14.02.2022 è pubblicato, per i primi 15 gg., sul sito 
ATS Brescia all’indirizzo:  www.ats-brescia.it >Pubblicità Legale  e successivamente dislocato 
all’indirizzo www.ats-brescia.it >   Amministrazione Trasparente     >   Provvedimenti  

Per  ulteriori  informazioni:  Servizio  Risorse  Strumentali,  Viale  Duca  degli  Abruzzi,  15  –  25124 
Brescia, tel. 030/3838245, e-mail approvvigionamenti@ats-brescia.it.

Brescia, 16.02.2022

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Dott.ssa Elena Soardi

Fac-simile M 121 A Esito di gara Rev. 00 del 13/12/2017  Pag. 1 di 1

 ATS Brescia – Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia
Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it 

Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it
Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980

http://www.aslbrescia.it/bin/index.php?id=2478
http://www.aslbrescia.it/bin/index.php?id=2464

